Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, Secretário Executivo do CIMCERO, usando de suas
atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                             

Resolve:
 
        Art. 1o  Fica concedido 5 (cinco) diárias no valor de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais) em favor de
Roni Cleber Viana da Cruz, Diretor de Parcerias, matrícula nº 556  portador do CPF nº ***.663.492-**. Para
deslocar-se aos municípios de Theobroma, Governador Jorge Teixeira, Vale do Paraíso, Ouro Preto do Oeste,
Nova União, Mirante da Serra, Urupá e Alvorada do Oeste, entre os dias 23 a 27 de fevereiro de 2026,

[...]

com foco no monitoramento das ações em execução e na orientação técnica às equipes locais.
                Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis após o
retorno da viagem, elemento de despesa 3.3.90.14, 5 (cinco) diárias no valor de R$ 1.500,00 (Mil e
quinhentos reais).
                         Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se.

 
Bartolomeu Souza de Oliveira Junior

Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, SECRETARIO